
MAGMA ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 
CNPJ:35.260.782 /0001-82 

Barbalha-CE, 14 de Abril de 2021 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

ATUABA - CE. 

TOMADA DE PREÇOS N°2021.03.31.001 — SEMAM 

Prezados Senhores, 

\sx\\àN I CIP,4, 
'0 \ o'N , 

comssÃo 5"c.-
u- DE LICITAÇÃO 
cc T. I 

Apresentamos a V.Sa nossa proposta para execução do objeto do Edital de TOMADA 
DE PREÇOS N° 2021.0331.001, - SEMAM, pelo preço global de R$  31.500,00 _( 
TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS), com prazo de execução até 31 de dezembro de 
2021, a saber: 

OBJETO 

O objeto da proposta é a Prestação dos serviços de assessoria técnica ambiental, para 
atender as demandas da Secretaria de Meio Ambiente, junto a Prefeitura Municipal de 
Aivaba- CE, de acordo com as especificações constantes no anexo deste edital. 

ORÇAMENTO 

01 Prestação dos serviços de 
assessoria técnica ambiental 

Mês 09 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINENHENTOS). 

3.500,00 

Total 31.500,00 

VALOR GLOBAL: R$ 31.500,00 (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS), para o período de 
09 (nove) meses. 

magmaeng.contato@gmail.com IIPA (88) 99612-1431/ (88)99667-0248 

magmaeng.projetos@gmail.com trmilL 

—Rub: ,a 



MAGMA ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAI. LTDA 
CN RI:35.260.782 /0001-82 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, bem corno às cláusulas e condições estabelecidas nesta Tornada de 
Preços. 

MAGMA ENGRENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 

SÍTIO SANTANA N°117 B, ZONA RURAL, BARBALHA-CE 

CNN: 35.260.782/0001-82 

REPRESENTANTE LEGAL: SHEYLA MONYKE SILVA DE FREITAS 

CPF N°: 051.397.873-93 

A proposta aqui descrita terá validade de 60 (SESSENTA). 

Prazo de execução até 31 de dezembro de 2021 

&9, 

M-AtMA ENGhtaliARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 
REPRESENTANTE LEGAL 

CS4%Yla3R42g°d7e842WW. -82
Engenheira Sanitarista e Am5ental 
FiNP CREA- CE 0616132450 

r"--- rInno 
• • • rn t A 

é, ,_IT• 

f:. •• 
Ma: - 1 

magmaeng.contato@gmail.corn Ma (88) 99612-1431/ (88)99667-0248 
magmaeng.projetos@gma 

N I C1Pk 
Osw

LONA! .SSAG 
cuti: D E L1CIT ÇAO 

Rtlionec. 

CEARP1/4 


